
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, бројеви
17/08, 20/10, 4/13 и 31/13), разматрајући Одлуку о утврђивању Цјеновника услуга
прикупљања и одвоза смећа ЈП „Комунално Брчко“ д. о. о. Брчко дистрикт БиХ,
Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на I наставку 30. редовне сједнице одржаном 6. јуна
2018. године, доноси

З А К Љ У Ч А К

Члан 1
(1) Обавезује се Влада Брчко дистрикта Босне и Херцеговине да са

Одјељењем за просторно планирање и имовинско-правне послове, као
носиоцем припреме за израду просторно-планске документације која је у
току, утврди трајну локацију за збрињавање отпада, најдуже до краја 2018.
године.

(2) На основу коначно одређене локације за збрињавање отпада, Влада Брчко
дистрикта Босне и Херцеговине ће израдити потребну инвестиционо-
техничку документацију за третман и збрињавање отпада, а све у складу са
законима и стандардима Босне и Херцеговине и Европске уније, из ове
области, и предузети активности на санацији постојеће депоније као и
других загађивача животне околине.

Члан 2
Паралелно са утврђивањем трајне локације за збрињавање отпада у
просторно-планској документацији, у буџету Брчко дистрикта БиХ обезбиједити
почетна средства за санацију постојеће и изградњу нове депоније отпада као и
реализацију других мјера из овог закључка.

Члан 3
Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-398/18
Брчко, 6. јуна 2018. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есед Кадрић
Достављено:

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Одјељењу за комуналне послове;
5. Одјељењу за просторно планирање и имовинско-правне послове;
6. Дирекцији за финансије;
7. ЈП „Комунално Брчко“ Брчко дистрикт БиХ;
8. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
9. Архиви.




